
ZARZĄDZENIE NR 473/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2018 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Kultury, Sportu i Promocji 
Miasta; Organizacyjnego; Systemów Zarządzania i Usług Informatycznych; Spraw 
Obywatelskich i Działalności Gospodarczej; Usług Komunalnych i Zarządzania 
Środowiskiem; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa;   dyrektorom: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Budynków;  
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego Zarządu Dróg; Wzgórza Zamkowego 
oraz Zakładu Obsługi Urzędu Miasta.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

851 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 473/2018  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  28 grudnia 2018r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       110 822 

      118 104 

       117 733 

71095 

85147 

85203 

85205 

85214 

85215 

85216 

85219 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

CENTRA ZDROWIA PUBLICZNEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        117 733 

           200 

-        1 110 

         1 000 

-           90 

-           56 

            56 

-          217 

-       16 700 

-        2 100 

-        1 000 

-        4 400 

-          161 

-        3 710 

-          340 

         3 000 

-          600 

-           83 

           246 

            68 

-          520 

-          920 

-          124 

-        8 633 

-          300 

-          200 

-        3 300 

        44 563 

        21 351 

-        1 340 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       25 997 

-        1 564 

-        8 633 

-          300 

-          200 

        58 405 

3020 

4260 

4270 

4700 

4210 

4360 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4480 

4520 

4170 

4210 

4360 

3110 

3110 

3110 

3020 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

GMINA 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

Dział 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

         6 911 

85220 

85228 

85502 

85504 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        4 350 

        14 600 

-        1 390 

-       15 900 

-        4 690 

        15 500 

-        5 900 

         1 541 

-        1 600 

            20 

-          700 

-          940 

-        1 000 

             1 

-        2 200 

-           40 

-          870 

-        2 300 

-        3 300 

-        1 080 

         3 306 

           213 

-          600 

             7 

           245 

        97 669 

-       13 323 

        13 056 

         2 000 

-       15 000 

-        2 700 

        32 388 

           148 

-        1 697 

         3 557 

         2 834 

-          260 

           800 

-          846 

-           54 

-          314 

-          286 

-          492 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 558 

        97 669 

        14 872 

         2 939 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4410 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4480 

4520 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4360 

4610 

4010 

4110 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4410 

Wydatki 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

926 

700 

600 

921 

852 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85505 

92695 

70004 

60016 

92195 

85203 

85228 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0            371 

-        2 000 

-          220 

-        5 680 

-        2 000 

-        3 000 

-        1 690 

           500 

         1 190 

-          400 

           400 

-          690 

           690 

         2 402 

-        2 300 

           400 

-          300 

-          202 

        13 444 

         4 853 

           587 

-          903 

-       14 402 

-        1 105 

-           73 

-        1 433 

-          837 

-          131 

           270 

         6 455 

-        6 727 

             1 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 900 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4700 

3020 

4010 

4260 

4300 

4260 

4410 

4440 

4010 

4170 

4610 

4700 

4210 

4260 

4270 

4300 

4440 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4700 

3020 

3110 

4010 

4360 

Wydatki 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

751 

Dział 

RODZINA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

           371 

           371 

85501 

85504 

75109 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

WSPIERANIE RODZINY 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

             1 

        67 000 

-       64 839 

-        2 161 

           373 

-            1 

-            1 

             0 

             0 

             0 

        67 000 

-       67 000 

           371 

4410 

3110 

3110 

4010 

4210 

4260 

4300 

Wydatki 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

853 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      111 022 

             0 

-      117 933 

-      117 933 

85117 

85202 

85205 

85220 

85295 

85311 

85321 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      117 933 

        20 000 

-       25 000 

-        2 000 

         7 000 

           250 

-        6 000 

-        5 886 

-        3 350 

-          573 

-           94 

-           36 

-       18 363 

-       36 180 

            52 

            93 

-          840 

-           20 

-        5 800 

-        4 800 

           165 

           313 

            36 

-        8 516 

-          400 

-          970 

-        2 507 

-       17 596 

-        1 286 

         1 286 

-          455 

           489 

-          212 

            96 

-          130 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       70 180 

-       19 369 

-        3 877 

-       17 596 

             0 

             0 

4010 

4110 

4120 

4300 

3020 

4010 

4110 

4210 

4230 

4270 

4280 

4300 

4330 

4520 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4210 

4260 

4270 

4300 

4210 

4300 

4010 

4110 

4170 

4260 

4280 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

853 

852 

754 

853 

Dział 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        6 911 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85508 

85510 

85333 

85205 

75411 

85311 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

           212 

-        6 911 

           500 

-        1 138 

-        4 881 

            19 

        13 186 

-        3 000 

-        1 000 

-        2 800 

           500 

-        1 386 

-        2 960 

         2 960 

           160 

-          513 

           353 

           337 

           338 

-          774 

-           36 

           135 

-           63 

            63 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        6 911 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

4170 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4300 

4410 

4440 

4300 

4440 

4170 

4210 

4260 

3070 

4210 

4280 

4300 

4410 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

630 

926 

750 

710 

900 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

TURYSTYKA 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 473/2018  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  28 grudnia 2018r. 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

2. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

4. WYDZIAŁ SYSTEMÓW ZARZĄDZANIA I USŁUG INFORMATYCZNYCH 

5. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        5 000 

             0 

             0 

       100 000 

         5 000 

             0 

           200 

        99 829 

-        5 000 

             0 

       100 000 

         5 000 

             0 

           200 

71012 

63003 

92605 

75011 

75022 

75023 

71095 

90003 

90095 

85203 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

NAGRODY KONKURSOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

RÓŻNICE KURSOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       100 000 

-          171 

-        5 000 

           107 

-          107 

           500 

-          500 

       104 624 

-       20 000 

        20 000 

-        4 624 

-          700 

           100 

         5 000 

           600 

-        3 700 

         3 700 

-      204 694 

       204 694 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

             0 

             0 

       104 624 

             0 

-        4 624 

         5 000 

-      204 694 

       204 694 

           200 

4300 

4210 

4300 

4110 

4190 

4010 

4210 

4300 

4440 

4300 

4380 

4530 

4950 

4270 

4300 

6050 

4270 

Wydatki 

GMINA 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-          371 

-          371 

75101 

75109 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           200 

           447 

            78 

-          525 

-           37 

-           32 

-           17 

-          285 

             0 

             0 

             0 

-          371 

2360 

4010 

4110 

4120 

4110 

4170 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      100 000 

-      100 000 

-      100 000 

75020 STAROSTWA POWIATOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      100 000 

-      100 000 

             0 -      100 000 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 473/2018  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

-          200 

           200 

             0 

             0 

-          200 

           200 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85216 

85203 

85501 

85504 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

WSPIERANIE RODZINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

-          200 

           200 

        67 000 

-       67 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-          200 

           200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          200 

           200 

        67 000 

-       67 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2060 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 473/2018 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2018r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

   Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1061.2018 z dnia 21 grudnia 2018r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 199,98 zł na pokrycie kosztów utrzymania 

miejsc całodobowych dla uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Kielcach, 

przy ul. Mielczarskiego 45, zgodnie z art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej. 

 Dział 855, rozdział 85501  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1074.2018 z dnia 27 grudnia 2018r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 67.000 zł na realizację świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 67.199,98 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenia planu  dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85216  – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1061.2018 z dnia 21 grudnia 2018r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 199,98 zł przeznaczonej na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych z pomocy społecznej. 

 

 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



2 

 

 Dział 855, rozdział 85504  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1074.2018 z dnia 27 grudnia 2018r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 67.000 zł przeznaczonej na realizację 

rządowego  programu "Dobry start". 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 67.199,98 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdziały 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty   

2.802 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Wzgórza Zamkowego. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdziały 71095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty     

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 851,  rozdziały 85147  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  56 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Zespołu 

Leczenia Środowiskowego, ul. Wiosenna 1a. 

 

 Dział 852, rozdziały 85203  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty    

3.314 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi sprzątające, opłaty za 

czynsz, energię elektryczną, odpady komunalne, podatek od nieruchomości w Klubach 

Seniora ul. Miodowa 7, ul. Św. St. Kostki 4a. 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



3 

 

 Dział 852, rozdziały 85219  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia  kwoty 97.575 zł między paragrafami wydatków                   

z przeznaczeniem na wynagrodzenia, zakup papieru do drukarek i tonerów, usługi 

sprzątające, opłaty za czynsz,  odpady komunalne. 

 

 Dział 852, rozdziały 85220  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty    

3.772 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia, usługi 

sprzątające, usługi telekomunikacyjne, podatek od nieruchomości, opłaty za odpady 

komunalne w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia, ul. Wesoła 51. 

 

 Dział 852, rozdziały 85228  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty    

97.669 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych 

podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdziały 85502  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia  kwoty    

47.592 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne i fundusz pracy, opłaty za energię elektryczną, usługi telekomunikacyjne, 

usługi sprzątające w Dziale Świadczeń Rodzinnych, ul. Bodzentyńska 32/40. 

 

 Dział 855, rozdziały 85504  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia  kwoty    

7.191 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia, składki na 

ubezpieczenia społeczne, opłaty za energię elektryczną w Świetlicach Środowiskowych, 

ul. Konopnicka, ul. Paderewskiego. 

 

 

 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



4 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty        

18.884 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz 

ubezpieczenia społeczne pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty        

6.727 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup odzieży ochronnej 

dla pracowników, usługi telekomunikacyjne, delegację pracownika oraz sfinansowanie 

usług opiekuńczych dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 851,  rozdziały 85117  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

27.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego. 

 

 Dział 852, rozdziały 85202  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty    

302 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76, Domu Pomocy 

Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6 oraz Domu Pomocy Społecznej 

im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdziały 85205  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty    

607 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia, malowanie 

pomieszczeń, usługi sprzątające, usługi telekomunikacyjne w Specjalistycznym Ośrodku 

Wsparcia, ul. Wesoła 51. 

 

 

 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



5 

 

 Dział 853, rozdziały 85311  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia  kwoty    

1.286 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu 

Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 853, rozdziały 85321  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia  kwoty     

797 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Zamenhoffa 4. 

   

 Dział 855, rozdziały 85510  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

14.205 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Moje Miejsce” przy ul. Fosforytowej 88, 

Centrum Obsługi Placówek przy ul. Sandomierskiej 126, Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej „Dobra Chata” przy ul. Sandomierskiej 126 oraz Placówki Opieki 

Doraźnej „Azyl”, ul. Kołłątaja 4.  

 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty     

513 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną 

oraz umowę zlecenia pracownika zatrudnionego w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia, 

ul. Wesoła 51. 

 

 Dział 853, rozdział 85311 - zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia  kwoty       

63 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Domu 

Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 

 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



6 

 

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

  Dział 926,  rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

1.690 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

4. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853,  rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty    

2.960 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

5. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700,  rozdział 70004 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty       

400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

6. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty    

690 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

Miejskiego Zarządu Dróg. 

 

7. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

 Dział 900, rozdział 90003 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty      

3.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na utrzymanie szaletów 

miejskich. 

 

 Dział 900, z rozdziału 90003 do rozdziału 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 204.694 zł          

z wydatków majątkowych, tj. z zadania pn.: „Przebudowa alejek, chodników i schodów 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



7 

 

na terenach wokół budynków wspólnot” do wydatków bieżących z przeznaczeniem 

bieżące remonty alejek, chodników i schodów na terenach wokół budynków wspólnot. 

8. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

 Dział 600,  rozdział 63003 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty      

107 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup modułu Four Fun, do 

promocji produktu turystyczno-kulturalnego pn.: „Kielce – Raj Dla Dzieci”. 

 

 Dział 926,  rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty      

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne od umowy zlecenia. 

9. Wydział Organizacyjny 

 Dział 750,  rozdział 75011 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

104.624 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Urzędu Miasta Kielce. 

 

 Dział 750,  rozdział 75022 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Rady 

Miasta Kielce. 

10. Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej 

Dział 751, rozdział 75101 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty     

525 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prowadzenie rejestru 

wyborców. 

 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty



8 

 

11. Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej oraz Zakład Obsługi 

Urzędu Miasta  

Dział 751,  rozdział 75109 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty  373 zł, w tym 371 zł z Wydziału Spraw Obywatelskich i Działalności 

Gospodarczej do Zakład Obsługi Urzędu Miasta z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia lokali wyborczych. 

 

12. Wydział Systemów Zarządzania i Usług Informatycznych 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację procesu 

certyfikacji i rejestracji w World Council on City Data – Światowa Rada ds. Informacji   

o Miastach. 

13. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji oraz Systemów Zarządzania       

i Usług Informatycznych  

Dział 710, z rozdziału 71012 do rozdziału 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

5.000 zł z Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji do Wydziału Systemów 

Zarządzania i Usług Informatycznych z przeznaczeniem na realizację procesu 

certyfikacji i rejestracji w World Council on City Data – Światowa Rada ds. Informacji   

o Miastach. 

14. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty     

810 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

Id: 7F625D81-B161-460A-A289-92E95C55EED3. Przyjęty




